ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
КОЛЧАНОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

От 07 декабря 2020 года   № 30

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Колчановское сельское
поселение от 25.11.2019 г. № 15 «Об установлении земельного налога на территории

муниципального образования Колчановское сельское поселение Волховского
муниципального района Ленинградской области»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Налоговым  кодексом  Российской  Федерации  и  Уставом
муниципального  образования  Колчановское  сельское  поселение
Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области,
Совет депутатов решил:

           1. Внести в решение Совета депутатов МО Колчановское сельское
поселение  от  25.11.2019  г.  № 15  «Об  установлении  земельного  налога  на
территории муниципального образования Колчановское сельское поселение
Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области»  следующие
изменения:
1.1. Пункт 3. изложить в новой редакции:
       "3. Порядок уплаты налога.
         3.1.  Признать  отчетными  периодами  для  налогоплательщиков-
юридических  лиц  первый  квартал,  второй  квартал  и  третий  квартал
календарного года.

  3.2. Налогоплательщики-организации уплачивают земельный налог в
соответствии с  п. 1 ст. 397 Налогового кодекса Российской Федерации.

   Физические лица уплачивают земельный налог в сроки, установленные
п. 1 ст. 397 Налогового кодекса Российской Федерации.

     2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не
ранее  чем  по  истечении  одного  месяца  со  дня  его  официального

опубликования  в  средствах  массовой  информации  и  не  ранее  1-го  числа
очередного налогового периода по данному налогу.
             3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим
вопросам.

Глава муниципального образования                                             В.А. Низовский

2